ъФд
шжlш
/Ф\

АД4ИНKlСТРАlИЯ АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОFIА
САНКТ_ПЕТЕРБУРГА

Го*ударствsпuое бюджетное дошкольное образовате"IIьное

учрещдение детский сад Л} 41 Адмирлштейекого района Санкт*Петербурга
(ГБДОУ детский сад Ns 41 Адцлиралтейского района Санкт-Петербурга)

Приказ

09.01 .2а2Зr. }lb 6

tto назначении педагогов наставников на 2023 годu

I{a основании Положения о наставничестве , с цельIо оказания ломоши мOлодьtN,l

rtедагогам, их профессио}IfuIьнOму стаЕовjIению

ПРИКАЗЫВАЮ:

i . Организовать наставнIлчество педагOгов на 2022-2а2З учебный гол.

2. Воз-цожить tlтветс,гвенность за контроль по проведению мероприятий, качество
fiодготOвленrrой документации и обrrtgg руководство деятеJlьностью Еа старшего
воспитателя Афлееву Венеру Салимовну .

3.Закрепить на период с 10.01 .2а2Зr. по 31.08,2023г. следуюtцих педагогов Еаставников:

* за воспитателем КаJrини.tевой И.В,- Тимофееву А.Л.

* за вослитатеjlем Поротиковой С.Н. -, Пет,рову Ю.С.

8 за воспитателем Абуевой Е,Г. -Сапатову }О.С.

*за учителем *логопедом Акимкиной А.М.- Глазунову Н.В,

* за с,гаршид,! Bocl]иTaTejIeM

о

Фt
э
о

ов
Fо

* о|Ё

*
t

Завещrютций

В.С. *Вареник С.В.

А.О.Гарайс
ф

		2023-06-14T14:35:34+0300
	Гарайс Анастасия Олеговна